
LEMIN KUNTA
Sivistyslautakunta

KULTTUURITOIMEN AVUSTUSTEN JAKOPERUSTEET

Lemin  kunnan  kulttuuritoimen  osalta  sivistyslautakunta  päättää  avustusten 
myöntämisestä sekä tarvittaessa myös niiden yksityiskohtaisista myöntämisperus-
teista.  Lemin sivistyslautakunnan talousarviossa on vuosittain varattu  kulttuuritoi-
men määräraha, jolla tuetaan paikallista kulttuuritoimintaa. Avustus on kohdeavus-
tus ja se julistetaan haettavaksi kuukauden hakuajalla viimeistään huhtikuun lop-
puun mennessä siten kuin kunnan virallisten ilmoitusten kuuluttamisesta on päätet-
ty.  Avustus  koskee  talousarviovuotta  (1.1.-31.12.)  koskevia  tapahtumia  ja  sen 
aikana avustuskohteeseen liittyviä kuluja.

Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen harjoittamista ja harrastamista, taidepal-
velusten tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaa-
limista ja edistämistä. ( Laki kuntien kulttuuritoiminnasta 728/92)

Kulttuuritoimen avustuksia myönnettäessä lähtökohtana on kulttuuripalveluiden 
tuottaminen  lemiläisille  ja  omaperäisen  lemiläisen  kulttuuriperinnön  vaaliminen. 
Avustusta  myönnettäessä  otetaan  huomioon  yhdistyksen  tai  järjestön  toiminnan 
tarkoitus sekä merkittävyys lemiläisen kulttuurielämän ja erilaisten kulttuuritilaisuuk-
sien kannalta. Avustettavan toiminnan tulee olla aktiivista ja ulospäin suuntautuvaa 
kaikille avointa toimintaa. Toiminnan taiteellista tasoa, luovaa toimintaa sekä Lemin 
tunnettavuuden lisäämistä painotetaan avustusta myönnettäessä. 

Hakijaa koskevat tiedot/hakemukset
Hakijan tulee olla Lemillä toimiva ja Lemiä toimipaikkana pitävä yhdistys, järjestö tai 
yksityinen henkilö, jonka kotipaikka on Lemi.
Avustushakemuksesta on käytävä selvästi ilmi tapahtuman tai hankkeen ajankohta, 
sisältö, kustannukset ja rahoitus. Avustusten hakijamäärän ollessa vuosittain erit-
täin runsas avustusta ei myönnetä samalle hakijalle peräkkäisinä vuosina.
Avustukseen oikeuttavia menoja eivät ole yhdistyksen tai  järjestön oma sisäinen 
toiminta ja siitä aiheutuvat kustannukset.
Hakulomakkeita  ja  jakoperusteita  saa  sivistystoimistosta  ja  kunnan  kotisivuilta. 
Hakemukset  on  palautettava  sivistysosastolle  ilmoituksessa  mainittuna  määrä-
aikana. Hakemusta voi liitteiden osalta täydentää hakuajan päättymisen jälkeenkin, 
mutta kokonaan myöhästynyttä hakemusta ei oteta käsittelyyn. 

Maksatus/tilitys
Myönnetyn avustuksen maksatus perustuu tositteisiin ja maksetaan taannehtivasti 
kuittikopioita vastaan. 

Lemin kunnan sivistyslautakunta on hyväksynyt kulttuuritoimen avustusten 
jakoperusteet kokouksessaan 13.10.2008 § 55  ja sitä käytetään avustuksia 
jaettaessa.


